آنان که فقط چند سالی از من بزرگ تر بودند یا از نظر علمی جایگاه محکم و امنی
نیافته بودند، با من رفتار خوبی نداشتند. در ایران هم افرادی چون تقی زاده ابتدا
با من به خوبی رفتار کردند، جز یک مرد مرا جدی نگرفتند، ولی به تدریج همه
پیر که طرز لباس پوشیدن مرا مورد شماتت قرار داد. وقتی در دسامبر 1959م/

دی 1337ش وارد تهران شدیم، زنان متعددی را می دیدم که با موهای میزامپلی
و لانه زنبوری دامن های کوتاه بالای زانو و کفش های بسیار پاشنه بلند پوشیده اند که
برایم غیرمنتظره بود. در واقع، اولین بار بود که چنان دامن های کوتاهی می دیدم و
تصور کردم که رسم محلی است، اما بعد متوجه شدم نوعی الگوبرداری از طرح های
یک طراح مشهور فرانسوی بود که به محض ارائه در پاریس، هفتة بعد همان مدل در
تهران مشاهده می شد.